令和７年１０月１０日

報 道 機 関 各 位

青森県こども家庭部若者定着還流促進課

「青森県  ＵＩターンフェア２０２５～春夏秋冬ぜんぶ楽しむ“あおもり暮らし”～」
の開催について

県では、「暮らし」「仕事」「住まい」など、移住に関する情報を直接見て、相談できる
本県最大級の移住イベント「青森県ＵＩターンフェア」を下記のとおり開催します。
つきましては、本フェアの事前広報及び当日の取材について、よろしくお願いします。

記

１ 日 時

令和７年１０月１９日（日） １０：００～１６：３０

２ 場 所

東京交通会館１２階ダイヤモンドホール（東京都千代田区有楽町２－１０－１）
   （ＪＲ有楽町駅徒歩１分）

３ 概 要
別添開催要領のとおり

４ その他

➢ 当日、取材していただける場合は、１０月１７日（金）１２時００分までに、
別紙取材申込書によりお申し込みください。

➢ 東京交通会館１階ピロティにて「あおもり観光物産マルシェ」も併催します。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

こども家庭部若者定着還流促進課

ＵＩＪターン促進グループ 副参事 今村 裕希子

電話番号 直通：017-734-9174   県庁内線：4346

 報 道 監  こども家庭部 次長 大山和也